

## Compte de résultat

	du 01/09/20 au 31/08/21 12 mois	%	du 01/09/19 au 31/08/20 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
<b>PRODUITS</b>						
Production vendue	257 043	67,92	238 492	61,72	18 551	7,78
Prestations de services	28 915	7,64	34 000	8,80	-5 085	-14,96
Produits des activités	147	0,04	10 583	2,74	-10 436	-98,61
Subventions d'exploitation	91 199	24,10	102 787	26,60	-11 588	-11,27
Autres produits	1 120	0,30	541	0,14	579	107,14
<b>Produits d'exploitation</b>	<b>378 424</b>	<b>100,00</b>	<b>386 402</b>	<b>100,00</b>	<b>-7 978</b>	<b>-2,06</b>
<b>CHARGES</b>						
Autres achats non stockés	8 405	2,22	6 143	1,59	2 262	36,81
Charges externes	134 947	35,66	111 180	28,77	23 768	21,38
Salaires et Traitements	78 957	20,86	69 338	17,94	9 619	13,87
Charges sociales	43 817	11,58	57 293	14,83	-13 477	-23,52
Amortissements et provisions	1 817	0,48	3 350	0,87	-1 533	-45,77
Autres charges	30 046	7,94	141 314	36,57	-111 268	-78,74
<b>Charges d'exploitation</b>	<b>297 989</b>	<b>78,74</b>	<b>388 619</b>	<b>100,57</b>	<b>-90 630</b>	<b>-23,32</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>80 435</b>	<b>21,26</b>	<b>-2 216</b>	<b>-0,57</b>	<b>82 652</b>	<b>NS</b>
Produits financiers	2 068	0,55	2 262	0,59	-194	-8,58
<b>Résultat financier</b>	<b>2 068</b>	<b>0,55</b>	<b>2 262</b>	<b>0,59</b>	<b>-194</b>	<b>-8,58</b>
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>82 503</b>	<b>21,80</b>	<b>45</b>	<b>0,01</b>	<b>82 458</b>	<b>NS</b>
Produits exceptionnels	557	0,15	4 223	1,09	-3 665	-86,80
Charges exceptionnelles			272	0,07	-272	-100,00
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>557</b>	<b>0,15</b>	<b>3 951</b>	<b>1,02</b>	<b>-3 394</b>	<b>-85,90</b>
Impôt sociétés	273	0,07	354	0,09	-81	-22,88
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>82 787</b>	<b>21,88</b>	<b>3 642</b>	<b>0,94</b>	<b>79 145</b>	<b>NS</b>